
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia wyborów do Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego oraz określenia terminu rozpoczęcia i zakończenia głosowania na 

członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie § 4 ust. 3 i § 6 ust. 1 uchwały nr XXV/242/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 23 lutego 
2021 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia wyborów do Powiatowej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w następującym składzie: 

1) Anna Tates-Kardaś - inspektor w Wydziale Polityki Społecznej, pełnomocnik ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi - przewodnicząca, 

2) Tomasz Jusiewicz - inspektor w Wydziale Polityki Społecznej, 

3) Elżbieta Surmacz - przedstawicielka stowarzyszenia „Aktywni Mieszkańcy Gminy Kobylnica”. 

§ 2. Głosowanie na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego rozpocznie się  26 maja 
2021 roku i zakończy się 9 czerwca 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa 
Powiatowego w Słupsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życiu z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EC965C2-4922-4B6C-AB81-D8D4EE9CD496. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


